
UCHWAŁA NR XXX/227/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szelkowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2268, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVI/195/21 Rady Gminy Szelków z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 9362)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa i realizuje zadania na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w 
szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

4) innych właściwych przepisów prawa, a dotyczących działania Ośrodka, 

5) niniejszego Statutu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F164E98-624F-40EF-9B09-1103E432548B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/227/22 Rady Gminy Szelków z dnia 30 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szelkowie, jako budżetowa jednostka organizacyjna gminy, 
działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności. 

Nowelizacja przepisów prawa oraz nałożenie nowych obowiązków na Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej, spowodowało konieczność wprowadzenia zmian w Statucie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F164E98-624F-40EF-9B09-1103E432548B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



